
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

                     
 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ  ΤΜΗΜΑΤΑ 
 

Α’  ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
 

 
 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 
ΤΗΣ 20ης  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΙΡΗΝΗ ∆ΟΥΡΟΥ 

 
 
 
 
 
 



 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 
ψηφοφορίας Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015»  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 

Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, συµπληρώθηκε και ισχύει σήµερα. 
2. Τις διατάξεις του Π.∆/τος 145/2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής» 

(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε µε την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε µε το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 53, 54, 55, 69 και 132 του Π.∆/τος 
26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των 
διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

4. Το άρθρο 10 παρ. 4 του Ν. 4239/2014 (ΦΕΚ 43/τ.Α’/20-02-2014). 
5. Το Π.∆. 66/2015 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/28-08-2015) «∆ιάλυση της Βουλής, 

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 
6. Την µε αριθµ. πρωτ. 30087/εγκ.32/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης µε θέµα «Καθορισµός 
εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι 
εγγεγραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους των ∆ήµων της εν λόγω 
εκλογικής περιφέρειας ως ακολούθως: 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λ. Συγγρού 80 - 88                        
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                  
Πληροφορίες: Γαβαλάς Νικόλαος 
Τηλ.:   213-20 65 884 
           213-20 65 885 
            

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα,    04 -  09 -  2015 

Αρ. πρωτ.: οικ. 171068 
 

 
 



Οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.∆/τος 26/2012, ήτοι το προσωπικό της 
Ελληνικής Αστυνοµίας, του Πυροσβεστικού Σώµατος και οι στρατιωτικοί που 
υπηρετούν µε οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες ∆υνάµεις ή στο Λιµενικό 
Σώµα και είναι εγγεγραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους άλλου δήµου του 
Κράτους, αλλά υπηρετούσαν την ηµέρα της προκήρυξης των εκλογών στην 
Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ, θα ψηφίσουν µε ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους, εφόσον έχουν ήδη εγγραφεί σε αυτούς, σε εκείνα από τα 
ανωτέρω τµήµατα που θα καθοριστούν µε απόφασή µας.  
Οι ∆ήµοι της Α΄ Εκλογικής Περιφέρειας Πειραιώς πρέπει στο πρόγραµµα που 
θα εκδώσουν, σύµφωνα µε το άρθρο 56 του Π.∆/τος 26/2012, να 
συµπεριλάβουν και τους ανωτέρω εκλογείς.  
 
Σε κάθε εκλογικό τµήµα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής 
και το προσωπικό της Φρουράς του τµήµατος.  
 
 
                                                                      Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                ΕΙΡΗΝΗ ∆ΟΥΡΟΥ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                
1. Υπουργείο Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 

• Γραφείο κ. Υπουργού 
• ∆/νση Εκλογών  (3 αντίγραφα και 1 CD)         

2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Πειραιώς 
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Πειραιώς 
4. Εφετείο Πειραιώς 
5. Εισαγγελία Εφετών Πειραιώς 
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης) 
7. Υπουργείο ∆ικαιοσύνης, ∆ιαφάνειας 
    και Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων 
8. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής 
9.  Γ.Ε.Ε.Θ.Α. 
10. Γ.Ε.Σ 
11. Γ.Ε.Ν. 
12. Γ.Ε.Α. 
13. Στρατιωτική ∆ιοίκηση Αθηνών 
14. Γ.Α.∆.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική µορφή) 
15. ∆ήµους Α΄ Εκλογικής Περιφέρειας Πειραιώς 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

1 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΡΓΟΥ∆ΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΒΟΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

Εως : ΓΚΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

4 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΑΒΡΟΥ∆ΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ

6 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΓΓΕΛΑΡΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

Εως : ΚΑΡΥΟΦΥΛΟΓΛΟΥ 
ΛΟΥΛΟΥ∆ΙΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 1 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

7 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 

18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΤΣΟΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΑΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

9 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

10 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΑΒΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΟΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

11 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟΛΦΕΤΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΥΤΙΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

12 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΩΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

13 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑ∆ΡΑ

Εως : ΠΕΡΙΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 2 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

14 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΕΡΛΙΓΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΑΒΟΥΡ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

15 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

20ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΓΑΝΗ ΡΟΖΑ

Εως : ΣΤΑΙΝΧΑΟΥΕΡ ΜΑΡΙΑ

16 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΩΝ 57-63 & 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΤΡΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

17 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΩΝ 57-63 & 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΡΕΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΦΟΥΡΝΙΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

18 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΩΝ 57-63 & 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

19 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΜΑΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27, 
18539, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒ∆ΗΜΙΩΤΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

20 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΜΑΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27, 
18539, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΤΜΑΤΖΙ∆Η ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 3 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

21 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΜΑΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27, 
18539, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ∆ΗΜΟΥΛΙΤΣΑ ΑΝΝΑ

22 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΜΑΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27, 
18539, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΙΑΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΚΑΖΟΥΛΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

23 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΙΜΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΦΟΥΡΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ

24 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΚΥΖΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΥΚΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

27 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟ∆ΕΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΝΤΙΦ ΣΤΕΛΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 4 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

28 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΤΟΚΟΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

29 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΚΚΗ ΣΟΦΙΑ

30 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΤΡΑΤΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

31 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΡΕΓΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΑΤΣΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

32 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΕΛΛΟΥΖΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

33 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΒΕΖΥΡΤΖΗΣ ΜΗΝΟ∆ΩΡΟΣ

34 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 5 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

35 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΘΕΟΦΙΛΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

36 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

37 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΥΚΑΡΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

38 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΙΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

40 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΞΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΟΛΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

41 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 6 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

42 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΟΜΠΟΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εως : ΤΣΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

43 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΙΤΣΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ

44 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΕ∆ΙΣΣΙΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ

45 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

46 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΚΑΒΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΖΑΚΥΝΘΙΑΝΟΥ ΒΕΡΘΑ

47 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΜΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

48 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΟΚΟΡΙΑ ∆ΩΡΟΘΕΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 7 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

49 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΚΩΝΑ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

50 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΣΤΑ∆ΗΜΑΣ ΚΙΜΩΝ

Εως : ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ

51 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΟΥΡΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

52 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟΥΣΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΞΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

53 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΞΕΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

54 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΑΛΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

55 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΛΠΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

Εως : ΣΤΡΩΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 8 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

56 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

57 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

26ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ, 
18539 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΑΡΟΥΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

58 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΒΟΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

59 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΟΛΚΟΒ ΟΛΕΞΑΝΤΡ

Εως : ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

60 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΓΚΛΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΡΥ∆Α ΦΩΤΕΙΝΗ

61 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΣΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

62 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΣΤΑΚΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ

Εως : ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 9 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

63 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΠΑΙΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

65 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙ∆ΟΥ 23 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ, 18538, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΛΕΜΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΣΟΥΤΙΠΡΑΠΑ ΜΠΟΥΣΑΜΠΑ

66 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙ∆ΟΥ 23 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ, 18538, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΤΣΙ∆ΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

67 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙ∆ΟΥ 23 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ, 18538, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

68 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & ΑΚΤΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΒΩΚΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

69 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & ΑΚΤΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΑΒΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΖΩΡΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 10 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

70 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & ΑΚΤΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΕΧΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

71 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & ΑΚΤΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΗΡΥΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΕΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

72 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 27 & ΑΚΤΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΑΛΩΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

73 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΣΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

74 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΣΒΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΕΡΕΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

75 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΕΡΙΦΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΜΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

76 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

1ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126, 18539, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΑΜΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 11 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

77 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΒΑΧΤΑΝΙ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

78 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΕΛΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

79 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΚΑΒΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΖΕΤΤΕ ΕΛΛΗ

80 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΗΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ

81 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Εως : ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΟΛΓΑ

82 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΝΑ∆Η ΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΜΑΚΡΥ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

83 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙ∆ΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος ∆ιός 17, 18535, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΛΑΝ∆ΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΑΧΜΕΝΤ ΡΕΖΚ 
ΓΙΑΡΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 12 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

84 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

85 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΠΙΤΤΙΑ ΜΑΡΙΑ

86 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΛΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Εως : ΣΜΥΡΝΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

87 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΝΑΙΝΤΕΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΑΦΟΥΡΗ ΤΡΙΑ∆Α

88 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΕΒ∆ΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΟΣΤΗΘΗ ΕΛΕΝΗ

89 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

29ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΒΟΥΤΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

90 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

29ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΡΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 13 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

91 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

29ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

92 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

29ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΛΕΥΚΗ

Εως : ΛΑΓΩΝΙΚΑΣ ΒΡΑΣΙ∆ΑΣ

93 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΑ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

94 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

95 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΣΑΓΡΕ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

96 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΚΑΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΤΡΙΦΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

97 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 39, 18532, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΡΟΜΠΛΕΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 14 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

98 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΑΡΑΜ

Εως : ΓΙΑΠΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΛΟΥΜΟΥ

99 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΕΖΕΚΕΛΙΑΝ ΧΕΡΑΝ

Εως : ΚΑΛΦΑΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

100 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΜΑΡΓΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

Εως : ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

101 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΤΙΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΧΛΗ ΜΑΡΙΑ

102 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΒΕΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΠΑΠΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

103 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

104 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 15 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

105 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18531, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΕΝΕΡΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

106 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΓΚΙΤΟΒΑ ΛΑΟΥΡΑ

Εως : ΑΨΕΡΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

107 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

108 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΛΑ∆ΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ∆ΕΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

109 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΗΛΒΕΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

110 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΓΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΚΑΣΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

111 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΑΠΟ∆Η ΒΡΙΣΗΙΣ

Εως : ΚΟΥΡΤΟΥΜΠΕΛΙ∆Η 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 16 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

112 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΣΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

113 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΟΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΙΧΑΛΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

114 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΧΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΜΩΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

115 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ

116 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΚΟΥΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

117 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΤΩΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ

118 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΑΜΠΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΙΩΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 17 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

119 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

120 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΑΧΛΙΟΠΤΑ ΣΑΠΦΩ

121 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΒΑΓΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

122 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΜΕΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ∆Ε∆ΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

123 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

124 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Λ. ΡΑΛΛΗ 99, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΝΕΣΤΩΡ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

125 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Λ. ΡΑΛΛΗ 99, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 18 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

126 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Λ. ΡΑΛΛΗ 99, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ

127 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

21ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Λ. ΡΑΛΛΗ 99, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΕΑΝ∆ΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

128 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΤΖΙΒΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

129 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΗΤΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΠΑΝΑΧΡΑΝΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

130 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

131 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΕΤΣΕΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΣΕΧΑΙ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

132 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΑΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 19 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

133 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΕΚΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΦΕΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

134 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ 5 & ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ, 
18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΙΑ∆ΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

135 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΒΑΡΧΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

136 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΒΑΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΚΡΟΣΚΟ ΓΚΑΝΝΑ

137 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΓΛΑΝΤΖΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

138 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΑΥΜΕΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

139 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΚΑΦΕ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 20 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

140 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 
18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

141 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 
ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΝΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

142 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 
ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΝΙΧΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΡΙΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

143 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 
ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΣΚΛΗΚΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ

144 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 
ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΣΚΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΙΜΠΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

145 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 
ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΤΣΙΝΑΚΙ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

146 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 21 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

147 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΛΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑ

148 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

149 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΑΝΤΑΚΑΣ ΜΙΝΩΣ

150 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΝΙΚΑ ΜΙΛΤΙΑ∆

151 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

152 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΜΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ

Εως : ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

153 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

3ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ, 
18533, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 22 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

154 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΚΕΡΕΤΣΙΑΝ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΒΑΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

155 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΚΑΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΙΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

156 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΖΑΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

157 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

158 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΝΕ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

159 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ 1 & ΘΗΒΩΝ, 
18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

160 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ 1 & ΘΗΒΩΝ, 
18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 23 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

161 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ 1 & ΘΗΒΩΝ, 
18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

162 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΑΠΤΟΥΛΑ ΕΡ∆ΟΥΒΑΝ

163 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΒΛΑΝΤΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

164 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

165 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΚΑΛΛΟ ΕΛΕΝΗ

Εως : ∆ΗΜΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

166 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

167 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΩΓΚΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΟΥΣΛΙΕΒΑ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 24 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

168 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΠΑΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

Εως : ΚΑΨΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

169 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΕΛΑΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

170 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΑΨΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

171 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

172 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΑΙΡΑΜΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

173 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΑΖΟΥ ΧΡΥΣΗ

174 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 25 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

175 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

176 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΘΕΩΝΗ

Εως : ΣΑΜΨΩΝΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ

177 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ 16 & 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

178 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΤΡΥΠΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

179 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΑΒΟ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ

Εως : ΦΡΕΣΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

180 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ & ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

181 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΛΕΒΟΝ

Εως : ΒΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 26 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

182 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΗΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ∆ΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

183 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΗΜΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΝΤΡΙΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

184 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΚΟΡΩΣΗ ΑΘΗΝΑ

185 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΣΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΛΩΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

186 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, 
18542, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΒΟΥΣΙΑΝ ΑΝΑΧΗ∆

Εως : ΜΠΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

187 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗ ΘΩΜΑΙΣ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

188 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΑΦΕΡ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 27 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

189 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΒΙΓΓΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

190 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΑΓΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

191 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ, 
18540, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒ∆ΗΜΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

192 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ, 
18540, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΜΩΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

193 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ, 
18540, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΝΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

194 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ, 
18540, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΡΑΛ ΕΛΛΗ

Εως : ΜΟΧΑΜΜΑΝΤ ΝΑΖΙΡ

195 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ, 
18540, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΖΑΝ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 28 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

196 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΦΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

197 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

4ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46, 18541, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΧΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΩΚΕΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ

198 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΑΡΩΝ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΒΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

199 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

200 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΩΡΓΑ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ∆ΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ

201 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΕΜΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΖΩΧΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

202 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 29 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

203 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 123, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΑΝ∆ΡΕΑ ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΚΟΜΠΙΛΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

204 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

205 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΛΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

206 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΗΧΟΛΙΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

207 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

27ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΑΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

208 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΡΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

209 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ

Εως : ΠΗΤΤΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 30 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

210 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΣΒΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

211 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΓΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΩΦΡΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

212 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

213 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  116 & 
ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΙΛΑΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΜΑΡΑΓ∆Α

214 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΡΥΣΑ

215 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΑΒΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

216 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΓΚΑ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 31 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

217 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

218 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΚΑΛΑΚΗΣ ΜΠΡΟΥΝΟΣ

Εως : ΚΥΡΧΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

219 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΒΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΜΑΡΑΣΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ

220 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546,  ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΡΟΥΣΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

221 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546,  ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΥΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

222 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546,  ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΛΑΓΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ

223 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 84 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546,  ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 32 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

224 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ∆ΗΛΑΒΕΡΗ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ

225 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ∆ΗΛΑΒΕΡΗ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΛΥΡΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

226 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ∆ΗΛΑΒΕΡΗ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΓΚΑΦΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΜΠΙΛΟΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

227 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ∆ΗΛΑΒΕΡΗ, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΙΜΠΑ ΘΩΜΑΙΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

228 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗ∆ΙΟΥ 28-34 & 
ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΛΗΘΙΝΗ

Εως : ΠΟΥΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

229 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗ∆ΙΟΥ 28-34 & 
ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

230 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗ∆ΙΟΥ 28-34 & 
ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΕΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 33 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

231 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

232 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΓΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

233 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΛΑ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ∆ΑΜΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

234 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΑΝ∆ΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΖΕΧΑ ΕΛΕΝΗ

235 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΗΚΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

236 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΛΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

237 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΒΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΤΙ∆ΗΣ ΙΣΑΑΚ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 34 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

238 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ & 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ 

ΠΑΝ.ΒΛΑΧΑΚΟΥ , 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ

Εως : ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

239 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΑΡΓΥΡΩ

240 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΡ∆ΟΓΙΑΝ ΛΕΝΑ

Εως : ΜΟΥΡΟΥΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

241 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΝΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

242 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

243 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

244 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΡΕΒΕΚΑ

Εως : ΣΚΑΡΤΣΟ ΘΩΜΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 35 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

245 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΚΑΦΙ∆Α ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΤΖΙΛΕΤΤ ΚΡΙΣΤΙΝ

246 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 14, 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΖΙΜΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

247 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ 14, 18544, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΟΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

248 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΕΡΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

249 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΑΒΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΑΒΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

250 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Π. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ, 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΓΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

251 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

46ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Από : ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 36 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

252 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

46ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

253 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

46ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Από : ΠΑΙΠΕΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

254 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

46ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51, 18543, 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Από : ΣΤΑΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

255 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΒΛΟΧΑΙΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

256 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

257 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ∆ΗΜΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

258 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 37 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

259 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΤΕΡΜΑΓΕΡ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ

260 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΗΜΝΙΟΥ∆Η ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

261 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΝΤΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

262 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ∆ΡΑΜΑΣ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΠΕΤΣΙΩΤΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

263 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ∆ΡΑΜΑΣ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΗΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΣΙΩΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

264 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ∆ΡΑΜΑΣ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΚΑΒΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ

Εως : ΤΣΑΧΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

265 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ

5ου  
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ∆ΡΑΜΑΣ, 
18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΕΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 38 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

266 ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, ΑΓΚΙΣΤΡΙ, T.K. 
18010

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

267 ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, ΑΓΚΙΣΤΡΙ, T.K. 
18010

Από : ΛΑΒΟΥΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

268 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου, 18010

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΒΑΦΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

269 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου, 18010

Από : ΒΕΖΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΓΚΡΟΖΑ ΕΡΙΚΑ

270 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου, 18010

Από : ΓΛΑΝΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΑΛΑΜΟΒΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

271 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου, 18010

Από : ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΛΩΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 39 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

272 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΚΛΩΝΟΥ ΑΓΓΕΛΑ

Εως : ΚΥΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

273 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΛΟΥΚΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

274 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

275 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

276 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΜΠΛΕΧΛΕ ΚΑΡΛ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

277 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ
Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ, 18010, 
ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΕΟΚΛΗΣ

Εως : ΡΟ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

278 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΓ. ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΡΟ∆ΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΣΤΡΟΜΠΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 40 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

279 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΓ. ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΤΥΠΑΛ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

280 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ Β΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΓ. ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΥΠΕΡΜΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

281 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΒΑΘΕΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. Αλεξ. Πάλλη, 18010, ΒΑΘΥ

Από : ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ

Εως : ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

282 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΒΑΘΕΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. Αλεξ. Πάλλη, 18010, ΒΑΘΥ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

283 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΥΨΕΛΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 
ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ

284 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΥΨΕΛΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 
ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΜΠΗΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

285 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΥΨΕΛΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 
ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΜΠΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΘΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 41 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

286 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΜΕΣΑΓΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

287 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΜΕΣΑΓΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΚΡΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΡΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

288 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΜΕΣΑΓΡΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΡΟ∆ΑΚΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

289 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ 
ΑΙΓΙΝΑΣ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ, 
18010, ΠΕΡ∆ΙΚΑ

Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

290 ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡ∆ΙΚΑΣ 
ΑΙΓΙΝΑΣ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ, 
18010, ΠΕΡ∆ΙΚΑ

Από : ΜΕΓΓΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

291 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ, 
ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ

Από : ΑΛΟΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

292 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΘΗΡΩΝ, ΚΥΘΗΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 42 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

293 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΘΗΡΩΝ, ΚΥΘΗΡΑ

Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΨΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

294 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΛΑΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ, ΚΑΛΑΜΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

295 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΡΩΝΙΑ∆ΙΚΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΑΡΩΝΙΑ∆ΙΚΩΝ, ΑΡΩΝΙΑ∆ΙΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

Εως : ΧΟΟΥΠ ΤΖΕΗΜΣ

296 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΑΒΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑ, 
ΚΑΡΑΒΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

297 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΑΒΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑ, 
ΚΑΡΑΒΑΣ

Από : ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

298 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ, 
ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΕΣ

Από : ΑΛΛΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

299 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ, 
ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΑ

Από : ΑΙ∆ΙΝΗ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΦΑΤΣΕΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 43 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

300 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΛΙΒΑ∆Ι ΚΥΘΗΡΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

301 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ, 
ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΝΤΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

302 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΗΤΑΤΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΗΤΑΤΩΝ, 
ΜΗΤΑΤΑ

Από : Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

303 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΗΤΑΤΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΗΤΑΤΩΝ, 
ΜΗΤΑΤΑ

Από : ΠΙΡΣ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

304 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆Η ΜΑΡΟΥΛΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

305 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΥΡΤΙ∆ΙΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ∆ΡΥΜΩΝΑ,  
∆ΡΥΜΩΝΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

306 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ, ΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 44 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

307 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ, ΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΜΑΓΟΝΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

308 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ

ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑΣ,  ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΚΥΡΑΝΗ

Εως : ΨΥΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

309 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΦΡΑΤΣΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΡΑΤΣΙΩΝ, ΦΡΑΤΣΙΑ

Από : ΑΘΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

310 ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ   
ΚΑΣΤΡΙΣΙΑΝΙΚΑ

Από : ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

311 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΑΒΑΛΟ ΟΡΤΕΝΣΙΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

312 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΓΙΑΚΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

313 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΚΑΚΑΡΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 45 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

314 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΚΟΥΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

315 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

316 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΙΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

317 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΠΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

318 ΠΟΡΟΥ

ΠΟΡΟΥ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. ΠΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΣΥΞΕΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

319 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, 
ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆Η ΡΟΥΖΑΝΝΑ

Εως : ΓΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

320 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, 
ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝΤΜΟΝΤ

Εως : ΘΑΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 46 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

321 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, 
ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΑΤΣΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

322 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, 
ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΚΑΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ

323 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΛΕΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΕΡΝΑΜΠΕΙ ΜΟΝΙΚΑ

324 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

325 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

326 ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ

ΣΠΕΤΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ, 18050, ΣΠΕΤΣΕΣ

Από : ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΘΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

327
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ,

18030, ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ

Από : ΑΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 47 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

328
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ,

18030, ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

329
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ,

18030, ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗ

Από : ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

330
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 18030, 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

331
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΥΨΕΛΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΥΨΕΛΗΣ, 18030, ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΛΑΣ ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ

332
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ, 18030, 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑ

Από : ΑΙΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

333
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΥ, 18030, 

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

334
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ

18020, ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΗΜΟΣ

Εως : ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 48 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

335
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΕΛΕΝΗΣ

18020, ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

Από : ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Εως : ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

336
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ, 
18020, ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

337
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ, 
18020, ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΚΑΟΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Εως : ΜΑΓΡΙΠΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

338
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ, 
18020, ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΜΑ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

339
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ, 
18020, ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΠΟΛΑΤΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΣ

340
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

∆ΡΥΟΠΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΟΠΗΣ

18020, ∆ΡΥΟΠΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

341
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

∆ΡΥΟΠΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ, 18020, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 49 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

342
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

∆ΡΥΟΠΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

18020, ΚΑΛΛΟΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΡΟΥ ΝΙΝΕΤΑ

343
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΚΑΡΑΤΖΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΖΑ

18020, ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΣ ΑΧΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΣΕΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

344
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗΣ

18020, ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

345
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

18020, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

346
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

18020, ΤΡΟΙΖΗΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

347
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-
ΜΕΘΑΝΩΝ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

18020, ΤΡΟΙΖΗΝΑ

Από : ΜΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

348 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ, 18040, Υ∆ΡΑ

Από : ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΡΥΠΑΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 50 / 51



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α Ε.Τ.
∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΗ Ή 
ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

349 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ, 18040, Υ∆ΡΑ

Από : ∆ΑΒΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

350 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) Υ∆ΡΑΣ, 
18040, Υ∆ΡΑ

Από : ΚΙΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

351 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) Υ∆ΡΑΣ, 
18040, Υ∆ΡΑ

Από : ΜΑΛΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

352 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) Υ∆ΡΑΣ, 
18040, Υ∆ΡΑ

Από : ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

353 Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ

Υ∆ΡΑΣ
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Α.Ε.Ν.) Υ∆ΡΑΣ, 
18040, Υ∆ΡΑ

Από : ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 51 / 51


